
 

 

Uchwała Nr 40/VII/2024 

Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 20 maja 2024 roku 

 

w sprawie dyżurów Radnych Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 

 

Na podstawie § 2 pkt. 1 i 3 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego stanowiącego Załącznik 

do uchwały nr XLII/283/22 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku, Młodzieżowa 

Rada Powiatu Braniewskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Młodzieżowa Rada Powiatu Braniewskiego ustala dyżury Radnych w Starostwie Powiatowym 

w Braniewie, celu zapewnienia większej dostępności Radnych w sprawach dotyczących młodzieży, w 

tym udzielania informacji dotyczących działalności Rady. 

2. Dyżury odbywają się razy w miesiącu w okresie od czerwca do sierpnia 2024 roku. 

3. Każdy członek Prezydium Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego jest zobowiązany do odbycia 

co najmniej jednego dyżuru. 

4. W dyżurach mogą brać udział Radni, którzy wcześniej zgłosili taką chęć Przewodniczącemu 

Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego. 

5. Szczegółowy harmonogram dyżurów lub zmiany do niego w okresie pełnienia dyżurów zostanie 

ustalony przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego we współpracy z 

Radnymi w ciągu 14 dni od podjęcia niniejszej uchwały. Harmonogram podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Braniewie. 

6. Uwagi i wnioski mieszkańców zgłoszone podczas dyżurów przekazywane są do Przewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały i nadzór nad jej realizacją powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej 

Rady Powiatu Braniewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Uzasadnienie  

 

Zgodnie z § 2 pkt. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, celem działania Rady jest 

m.in. rozwijanie i upowszechnianie idei samorządowej wśród młodzieży oraz zapewnienie młodzieży 

aktywnego uczestnictwa w życiu publicznym. Idea dyżurów Radnych przyczyni się bez wątpienia do 

realizacji podstawowych celów działania Rady.   

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Powiatu Braniewskiego 

Wojciech Wasilewski 

 

 

 


